

CITTÀ DI BORDIGHERA PROVINCIA DI IMPERIA UFFICIO TECNICO – SPORTELLO UNICO EDILIZIA

Prot. Bordighera, 05/11/2019

All' ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI IMPERIA

PEC: ordine.imperia@ingpec.eu

All' ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI IMPERIA

PEC: oapp.imperia@archiworldpec.it

All' ORDINE REGIONALE DEI GEOLOGI DELLA

LIGURIA

PEC: orgl@epap.sicurezzapostale.it

Al COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI IMPERIA

PEC: collegio.imperia@geopec.it

All' ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DELLA

PROVINCIA DI IMPERIA

PEC: ordinediimperia@pec.cnpi.it

OGGETTO: MODIFICA TEMPORANEA DELL'ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO – SUE (SPORTELLO UNICO EDILIZIA).

Comunicazione Determinazione del Dirigente del Settore Tecnico.

Si comunica a codesti Spettabili Ordini e Collegi professionali che, con determinazione n. 949/415 del 04/11/2019 del Dirigente del Settore Tecnico, è stata apportata una modifica temporanea all'orario di apertura al pubblico dello S.U.E. (Sportello Unico Edilizia) con decorrenza dalla seconda settimana del mese di Novembre.

A partire da tale data e fino al reintegro di nuove figure tecniche presso la suddetta unità organizzativa, il servizio di apertura al pubblico sarà il seguente:

LUNEDI' dalle ore 8.30 alle 13.30

Si invitano pertanto codesti stessi spettabili Ordini e Collegi professionali ad avvisare i propri iscritti in merito alla novità introdotta.

Cordiali saluti.

Il Responsabile dello Sportello Unico Edilizia GEOM. LUCA GARACCIONE (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)